
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 40/1/2024

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 15 stycznia 2024 r.

zmieniające zarządzenie nr 2/1/2024 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 2 stycznia
2024 r. w sprawie ustalenia planu dochodów i wydatków jednostek realizujących
budżet miasta Lublin w 2024 roku

Na  podstawie  art.  30  ust.  1  i  ust.  2  pkt  4  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688), art. 32 ust. 1
i ust. 2 pkt 4 w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.
o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2022 r. poz. 1526 oraz z 2023 r. poz. 572), § 13
ust. 1, 2 i 3 uchwały nr 1629/LV/2023 Rady Miasta Lublin z dnia 14 grudnia 2023 r.  
w sprawie uchwały budżetowej Miasta Lublin na 2024 rok  zarządzam, co następuje:

§ 1

Dokonuję  zmian  w  załączniku  nr  1  do  zarządzenia  nr  2/1/2024  Prezydenta
Miasta  Lublin  z  dnia  2 stycznia  2024 r.  w  sprawie  ustalenia  planu  dochodów
i  wydatków  jednostek  realizujących  budżet  miasta  Lublin  w  2024 roku,  zgodnie
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

Prezydent Miasta Lublin

  (-) dr Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Nr dokumentu Mdok: 6718/01/2024 strona 1 z 1

http://www.bip.lublin.eu/

	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

